АДМИНИСТРАЦИЯ  ИРБИТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2022 № 459-ПА
пгт. Пионерский

Об утверждении Перечня помещений, находящихся в государственной

и муниципальной собственности, для проведения публичных мероприятий

в форме собраний и встреч представителей избирательных объединений

и кандидатов с  избирателями в период избирательной кампании

по выборам Губернатора Свердловской области и депутатов Думы

Ирбитского муниципального образования седьмого созыва

11 сентября 2022 года

В соответствии со статьей 53 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 68 Избирательного кодекса Свердловской

области в целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам в

организации и проведении агитационных публичных мероприятий в форме

собраний и встреч с избирателями в период избирательной кампании по

выборам Губернатора Свердловской области и депутатов Думы Ирбитского

муниципального образования седьмого созыва 11 сентября 2022 год,

руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального

образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень помещений, находящихся в государственной и

муниципальной собственности, для проведения публичных мероприятий в

форме собраний и встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов и

представителей избирательных объединений, зарегистрировавших списки

кандидатов, на выборах Губернатора Свердловской области и депутатов Думы

Ирбитского муниципального образования седьмого созыва 11 сентября 2022 год

(прилагается).

2. Установить, что уполномоченными органами по приему и

рассмотрению заявок зарегистрированных кандидатов и представителей

избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, на

предоставление помещений, находящихся в государственной и муниципальной

собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме

собраний и встреч с избирателями  являются  администрация   Ирбитского

муниципального образования, в лице главы  Ирбитского муниципального

образования  Никифорова  А.В.,  соответствующие  территориальные

администрации в лице их председателей.

 2

 3. Обязать председателей  территориальных администраций обеспечить

соблюдение сроков рассмотрения заявок и порядка предоставления помещений,

находящихся в государственной и муниципальной собственности, для

проведения собраний и встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов

и представителей избирательных объединений, зарегистрировавших списки

кандидатов.

4.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники

ирбитские», разместить на официальном сайте администрации Ирбитского

муниципального образования в сети интернет.

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава  Ирбитского

муниципального образования                                                         А.В. Никифоров

 3

 Приложение
к постановлению администрации

Ирбитского муниципального образовании

от 27.06.2022 № 459-ПА

ПЕРЕЧЕНЬ

  помещений,  находящихся  в  государственной и муниципальной

собственности,  для  проведения  публичных  мероприятий в  форме

собраний  и встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов и

представителей избирательных объединений, зарегистрировавших списки

кандидатов, на выборах Губернатора Свердловской области и депутатов

Думы Ирбитского муниципального образования седьмого созыва

11 сентября 2022 год

№
п/п

Наименование  объекта   Место  нахождения,
адрес

Уполномоченный  орган по

рассмотрению  заявок

1 2 3 4
1 Актовый  зал

администрации

Ирбитского МО

пгт. Пионерский,
ул.Лесная, зд. 2/1

Администрация  Ирбитского МО

2 Рудновский сельский
Дом  культуры

с.Рудное,

ул.Центральная,25-а
Рудновская территориальная

администрация Ирбитского  МО
3 Ницинский сельский

Дом  культуры
с. Ницинское,

ул.Центральная,61-а
Ницинская территориальная

администрация Ирбитского  МО
4 Ключевский

сельский
Дом  культуры

с. Ключи,
ул.Урицкого, 7

Ключевская территориальная

администрация Ирбитского  МО

5 Курьинский
сельский  клуб

пос.  Курьинский,
ул. Зеленая, 4

Ключевска территориальная

администрация Ирбитского  МО
6 Волковский

сельский  клуб
с. Волково,
пер.  Береговой, 2

Бердюгинская территориальная

администрация Ирбитского  МО
7 Бердюгинский

сельский
Дом  культуры

д. Бердюгина,
ул. Советская, 18

Бердюгинскаятерриториальная

администрация  Ирбитского  МО

8 Дубский сельский
Дом  культуры

д. Дубская,
ул. Центральная, 8

Дубская территориальная

администрация Ирбитского  МО
9 Гаевский сельский

Дом  культуры
д. Гаева,
ул. Чайкина, 26

Гаевская территориальная

администрация Ирбитского  МО
10 Киргинская

территориальная

администрация
(актовый зал)

с. Кирга,
ул. Новая, 4

Киргинская территориальная

администрация Ирбитского  МО

11 Черновский сельский
Дом  культуры

с. Черновское,
ул. 60 лет  Октября, 16-б

Черновская территориальная

администрация Ирбитского  МО
12 Чубаровский

сельский  клуб
с. Чубаровское,
ул. Октябрьская, 4

Черновскаятерриториальная

администрация Ирбитского  МО
13 Знаменский сельский

Дом  культуры
с. Знаменское,
пер.Знаменский, 13

Знаменская территориальная

администрация Ирбитского  МО
14 Харловский сельский

Дом  культуры
с. Харловское,
ул. Советская, 10

Харловская территориальная

администрация Ирбитского  МО
15 Прядеинский

сельский клуб
д.Прядеина,
ул.Прядеинская, 27

Харловская территориальная

администрация Ирбитского  МО

 4

 1 2 3 4

16 Новгородовская

территориальная

администрация

д. Новгородова,
ул. Школьная, 3

Новгородовская территориальная

администрация
Ирбитского  МО

17 Пионерская

территориальная

администрация
(актовый зал)

п. Пионерский,
ул. Мира,  31-б

Пионерская территориальная

администрация Ирбитского  МО

18 Пионерская средняя

общеобразовательная

школа

п. Пионерский,
ул. Ожиганова,10

Пионерская территориальная

администрация Ирбитского  МО

19 Фоминский сельский
Дом  культуры

д. Фомина,
ул. Советская, 72-а

Фоминская территориальная

администрация Ирбитского  МО
20 Кирилловский

сельский  клуб
д. Кириллова,
ул. Центральная, 60

Фоминская территориальная

администрация Ирбитского  МО
21 Чащинский сельский

клуб
д. Чащина,
ул. Школьная, 8

Фоминская территориальная

администрация Ирбитского  МО
22 Речкаловский

сельский
Дом  культуры

д. Речкалова,
ул. Центральная, 24

Речкаловская территориальная

администрация Ирбитского  МО

23 Зайковский

районный
Дом  культуры

п. Зайково,
ул.

Коммунистическая,187

Зайковская территориальная

администрация Ирбитского  МО

24 Зайковская средняя

общеобразовательная

школа  №1

п. Зайково,
ул.Коммунистическая,156

Зайковская территориальная

администрация Ирбитского  МО

25 Учебный  корпус

Ирбитского

аграрного  техникума
(актовый зал)

п. Зайково,
ул. Студенческая,1

Зайковская территориальная

администрация (по согласованию

с ГБУ СО «Ирбитский аграрный

техникум»)
26 Зайковская средняя

общеобразовательная

школа  №2

п. Зайково,
ул. Школьная,10

Зайковская территориальная

администрация Ирбитского  МО

27 Зайковский сельский
Дом  культуры

п. Зайково,
ул. Мира, 3-а

Зайковская
территориальная  администрация

Ирбитского  МО
28 Поликлиника

Зайковской районной

больницы
(актовый зал)

п. Зайково,

ул.Больничная,11
Зайковская территориальная

администрация Ирбитского  МО

29 Скородумский

сельский
Дом культуры

с. Скородумское,
ул. Маршала Жукова, 76

Ретневская территориальная

администрация Ирбитского  МО

30 Ретневский сельский
Дом культуры

д. Ретнева,
ул. Дорожная, 8

Ретневская территориальная

администрация Ирбитского  МО
31 Осинцевский

сельский
Дом  культуры

с. Осинцевское,
ул. Школьная, 45

Осинцевская территориальная

администрация Ирбитского  МО

32 Большекочевский

сельский
Дом  культуры

д. Большая Кочевка,
ул. Кирова, 19-а

Пьянковская территориальная

администрация Ирбитского  МО

33 Пьянковский

сельский
с. Пьянково,
ул. Юбилейная, 29-д

Пьянковскаятерриториальная

администрация Ирбитского  МО

 5

 1 2 3 4
Дом  культуры

34 Килачевский

сельский
Дом  культуры

с. Килачевское,
ул. Ленина, 38

Килачевская территориальная

администрация Ирбитского  МО

35 Чернорицкий

сельский  клуб
с. Чернорицкое,
ул. Пролетарская, 51

Килачевская территориальная

администрация Ирбитского  МО
36 Белослудский

сельский  клуб
с.Белослудское,
ул. 60 лет Октября, 4

Килачевская территориальная

администрация Ирбитского  МО
37 Горкинский сельский

Дом  культуры
с. Горки,
ул. Советская, 16

Горкинская территориальная

администрация Ирбитского  МО
38 Крутихинский

сельский  клуб
с. Крутихинское,
ул. Советская, 11

Горкинская территориальная

администрация Ирбитского  МО
39 Анохинский

сельский  клуб
с. Анохинское,
ул. Центральная,  21-а

Стриганская территориальная

администрация Ирбитского  МО
40 Стриганский

сельский
Дом  культуры

с. Стриганское,
ул. Октябрьская, 71

Стриганская территориальная

администрация Ирбитского  МО

41 Якшинский сельский

клуб
д. Якшина,
пер. Школьный. 11-а

Килачевская территориальная

администрация Ирбитского  МО
42 Шмаковский

сельский  клуб
с. Шмаковское,
ул. Кирова, 30

Килачевская территориальная

администрация Ирбитского  МО
43 Лопатковский

сельский

дом культуры

п. Лопатково,
пер. Школьный,2

Бердюгинская территориальная

администрация Ирбитского  МО